Constancia de recepción dc mercancia a entera sattsfacclón CONTENIDO

Cajas
Piezas 24

Otros

Descuenlo incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 %
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

3,379.44

000

3,379.44

0.00

Total 3,379.44

TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
nYR22UMaEdntNbfdhUBRNi3U9JpDnfTZqjebTRIO1ZduL»íiwnyau9HCX2nlklJxKMZi<JxeYK/P92ZDHKzuex0zDI2SO!nTeOGRzToBSYMafHhEdFFzFyAkSR4nc!nixsQP43CBOYSeUYf2KZ0rv*hVwGe1ZnVw«j9OeUXmy0vwU8
E